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Semcon är idag ett av Nordens ledande design- och utvecklingsföretag med ca 1600 anställda och 1,1 miljard i
omsättning år 2001. Semcons konsulter utvecklar produkter, processer och människor hos Nordens främsta
industriföretag. Kombinationen av lönsam tillväxt under drygt tjugo år och att Semcon har långa relationer med de
ledande industriföretagen utgör basen för fortsatt framgång. Semcon AB (publ.) är noterat på OM Stockholmsbörsens
O-lista, Attract 40.

Semcon tecknar samarbetsavtal med
Ericsson inom projektledning

Avtalet innebär att Semcon ska tillhandahålla och utveckla utbildnings- och konsulttjänster i
Ericssons projektstyrningsmodell PROPS, både för Ericsson och externa kunder. Semcon kommer att
samarbeta med Ericsson Project Management Institute (EPMI) i Stockholm, som är produktägare och
utvecklingsansvarig för PROPS. Outsourcingavtalet innebär att Semcon anställer ett tjugotal
kvalificerade medarbetare från EPMI:s tidigare verksamhet i Karlstad. Samarbetet gäller initialt i tre
år.

– Genom avtalet med Ericsson stärker vi Semcons kompetens inom projektledning, samtidigt som
vi får ett långsiktigt samarbete med Ericsson om konsulttjänster, utbildning och PROPS-stöd, säger
Semcons koncernchef Hans Johansson.

Projekten blir allt mer komplexa och det är ytterst viktigt att de leds effektivt. Fokus ligger på
lönsamhet och att skapa balans mellan tid, kvalitet och kostnad. Det märks också genom en ständigt
ökande efterfrågan på bra projektledningsmodeller.

– Vår ambition tillsammans med Ericsson är att utveckla och sälja PROPS även till kunder inom
andra branscher, säger Hans Johansson.

Personalen, som kommer att ingå i nybildade Semcon Project Management AB, är kvalificerade
projektledningskonsulter som har varit med om att utforma både själva PROPS-modellen och
Ericssons webbplatser för projektledning.

– Semcon ger oss den styrka och erfarenhet att leda projekt åt industrin som vi behöver för att
fungera som en stabil partner åt Ericsson, framhåller avdelningschefen Gunnel Axelsson. Och vi vet
att intresset för PROPS är stort bland andra företag.

Det brittiska projektledningsföretaget Indeco utsåg nyligen PROPS till en av världens bästa
projektstyrningsmodeller. PROPS används även utanför Ericsson i ett flertal ledande
industriföretag. EPMI kommer att fortsätta äga och utveckla PROPS, och med Semcons hjälp kan
EPMI nu fokusera ytterligare på att effektivisera Ericssons interna projektstyrning.
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